COMUNE DI Farra di Soligo

Provincia di Treviso
Il Revisore Unico
Rag. Leonardo Di Turi

VERBALE n. 11 DEL 20.07.2021

Oggetto: Parere sulla proposta n.34 ad oggetto "Modifica composizione avanzo di amministrazione relativo al Rendiconto 2020 a seguito della certificazione del Fondo Covid – 19. Erogazione 2020".

In merito alla proposta di delibera n. 34 di cui all'oggetto, da presentare all'esame del Consiglio Comunale nella seduta del 26.07.2021;

PRESA VISIONE

della documentazione sottoposta dal Responsabile del Servizio Finanziario ed in particolare la bozza della deliberazione consiliare e i seguenti allegati al Rendiconto 2020;

- Prospetto dimostrativo dell'avanzo di amministrazione 2020,
- Allegato A2 prospetto dimostrativo delle risorse vincolate del risultato di amministrazione 2020.
- Equilibri di Bilancio esercizio 2020,
- Quadro generale riassuntivo esercizio 2020,

RICHIAMATE

- La deliberazione del Consiglio comunale n. 8 del 23.02.2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2021 2023;
- La deliberazione del Consiglio comunale n.20 del 29.04.2021 di approvazione del Rendiconto 2020;
- La certificazione di cui al comma 2, art.39 del D.L. 104/2020 con il quale l'Ente ha certificato l'utilizzo dei fondi Covid-19 per l'esercizio 2020, inviata tramite l'applicativo web al Ministero dell'Economia e delle Finanze il 31.05.2021;

ACCERTATO

Che risulta necessario adeguare la quantificazione dell'avanzo vincolato del Rendiconto 2020 in conseguenza dei dati risultanti dalla certificazione dei fondi Covid-19 dell'esercizio 2020, come da prospetto di cui alla proposta di deliberazione, adeguando di conseguenza gli allegati al Rendiconto coinvolti dalla modifica;

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

All'approvazione della proposta di delibera n. 34 da presentare all'esame del Consiglio Comunale nella seduta del 26.07.2021, avente ad oggetto Modifica composizione avanzo di amministrazione relativo al Rendiconto 2020 a seguito della certificazione del Fondo Covid – 19. Erogazione 2020".

Letto, confermato e sottoscritto.

Lì 20.07.2021

L'Organo di Revisione

F.to rag. Leonardo Di Turi